Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2009г.  № 243
г. Злынка

О признании Постановления № 336 от 22 декабря 2008г. «Об утверждении перечня основных бюджетных учреждений, по которым можно провести оптимизацию сети муниципального образования «Злынковский муниципальный район»» утратившим силу
          В целях повышения качества планирования бюджетных расходов, внедрения результативного бюджетного планирования в соответствии с реализацией Программы реформирования муниципальных финансов муниципального образования «Злынковский район»,  утвержденой постановлением администрации района от 27.03.2008 г. № 70, утвержденой (одобреной) решением Злынковского районного Совета народных депутатов от 28.03.2008г. № 34-4.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях изменения демографической ситуации, увеличением количества детей посещающих детский сад «Спиридоновобудский» Постановление № 336 от  22 декабря 2008г. «Об утверждении перечня основных бюджетных учреждений, по которым можно провести оптимизацию сети муниципального образования «Злынковский муниципальный район»» признать  утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Зам.главы администрации
С.М.Привалов
Исполнитель: Шалимов С.А.
PAGE
1